
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,  

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

  

 

 

 

Ερµούπολη, 17-11-2023 

 

Αρ. Πρωτ.: Φ.11.4/10054 

 

 

Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 

Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 

Τηλέφωνο: 2281084628 

Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Υπεύθυνων Τοµέων 

Εργαστηριακών Κέντρων µε θητεία έως 31/07/2027 

  

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 

2. Την υπ΄ αριθµ. 40023/Υ1/09-03-2018 (Φ.Ε.Κ. 867/Β΄/12-03-2018) απόφαση ΥΠ.Π.Ε.Θ., όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύειπ 

3. Την υπ’ αριθµ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β΄/28-12-2021) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

4. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (Α∆Α: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 

5. Τις διατάξεις των άρθρων 3 έως 49 του Ν.4823/2021 (Φ.Ε.Κ. 136/Α΄/03-08-2021), όπως τροποποιήθηκαν και 

ισχύουν 

6. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 10 του Ν.1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167/Α΄/30-09-1985), όπως η περ. α΄ 

αντικαταστάθηκε µε την παρ. 2 του άρθρου 101 του Ν.4763/2020 (Φ.Ε.Κ. 254/Α΄/21-12-2020) 

7. Την υπ’ αριθµ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-09-2023 (Φ.Ε.Κ. 5426/Β΄/14-09-2023) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

8. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-09-2023 έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

9. Την υπ’ αριθµ. Φ.11.4/8850/20-10-2023 (Α.∆.Α. ΨΕΕΞ46ΝΚΠ∆-∆∆Β) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

της ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

10. Την υπ’ αριθµ. 21/16-11-2023 Πράξη του Τοπικού Συµβουλίου Επιλογής της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων (για 

την επιλογή ∆ιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ., Προϊστάµενου Τ.Ε.Θ., υποδιευθυντών σχολικών 

µονάδων και υπεύθυνων τοµέων Ε.Κ.) µε την οποία προτείνεται η τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε κενές 

θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Υπεύθυνων Τοµέων Εργαστηριακών Κέντρων µε θητεία 

έως 31/07/2027, λαµβάνοντας υπόψη τη γνώµη των ∆ιευθυντών των αντίστοιχων σχολικών µονάδων και 

Ε.Κ. 

 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών σε κενές θέσεις Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

Υπεύθυνων Τοµέων Εργαστηριακών Κέντρων µε θητεία έως 31/07/2027, ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΕΑΩ46ΝΚΠΔ-Ρ16



ΥΠΟ∆ΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑ∆Α / Ε.Κ. Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑ∆ΟΣ/ΕΙ∆. 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ 198362 ΛΑΜΠΡΕΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ05 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΡΑΣ 719242 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 214095 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ07 

ΕΠΑ.Λ. ΜΥΚΟΝΟΥ 211310 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΑΣ ΜΕ ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 183340 ΙΕΡΟΜΝΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 

 

ΥΠΕΥΘΥΝΟΙ ΤΟΜΕΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ 

(για τα εργαστήρια τοµέων και ειδικοτήτων τοµέων) 

215080 ΠΑΡΜΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ89.01 

 1. ΥΓΕΙΑΣ – ΠΡΟΝΟΙΑΣ – ΕΥΕΞΙΑΣ 

και ειδικοτήτων του τοµέα 

2. ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΤΕΧΝΩΝ και ειδικοτήτων του τοµέα 

 

Καλούνται οι παραπάνω εκπαιδευτικοί να αναλάβουν υπηρεσία εντός τριών (3) εργάσιµων ηµερών από την 

έκδοση της παρούσας απόφασης. 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                 

 

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές µονάδες 

2. Εκπαιδευτικούς 

ΑΔΑ: 6ΕΑΩ46ΝΚΠΔ-Ρ16


		2023-11-17T12:36:37+0200
	Athens




